Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2024 года                                                                                         № 33
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества
из муниципальной собственности Кореновского
городского поселения Кореновского района в муниципальную
собственность муниципального образования Кореновский район
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского                    городского поселения Кореновского района, решением Совета                        Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу имущества из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Величко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27.11.2024 №  33

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе

	№
	Наименование страна происхождения
	Количество
шт.
	Цена за единицу
	Цена

	1.
	САДОК КАПРОН 0350 - садок из капроновой нити со стальными кольцами (3+1) для хранения пойманной рыбы, Россия
	50,000
	450,00
	22500,00

	2.
	СПИНИНГ ТЕЛЕСКОП - спиннинг рыболовный длиной 2,40 метра, материал: пластик, стекловолокно.
Прочная легкая штекерная конструкция состоит из двух составных колен, оснащено кольцами для лески, рукояткой и катушкодержателем винтового типа.Россия.
	35,000
	439,00
	15365,00

	3.
	ПОПЛАВОК 10 - поплавок пластиковый для поплавочной ловли. Вес 1 гр. Длина 10, Россия
	100,000
	20,00
	2000,00

	4.
	КЕМБРИК 020 - пластиковый кембрик для фиксации поплавка. В наборе разного диаметра, Россия.
	10,000
	40,00
	400,00

	5.
	УДОЧКА С/К 3М 0160 - удочка телескопическая складная, длина 3 метра. материал: пластик, стекловолокно. Телескопическая конструкция состоит из трех составных колен, оснащено кольцами для лески, рукояткой и катушкодержателем винтового типа, Россия.
	25,000
	360,00
	9000,00

	6.
	УДОЧКА С/К 4М 0180 - удочка телескопическая складная, длина 4 метра. материал: пластик, стекловолокно. Телескопическая конструкция состоит из четырех составных колен, оснащено кольцами для лески, рукояткой и катушкодержателем винтового типа, Россия.
	25,000
	450,00
	11250,00

	7.
	КАТУШКА 0100 - катушка пластиковая, шпуля пластиковая, складывающаяся ручка, с возможностью перестановки, как под левую, так и под правую руку, стопор обратного хода, задний фрикцион с плавной регулировкой, нагрузка на фрикцион 4 кг, быстросъемная шпуля, передаточное отношение 5,2:1.
Лескоёмкость шпули 0.25-200 0.30-150 0.40-100 (мм/м). Предназначение - поплавок, донная ловля,Россия
	50,000
	220,00
	11000,00

	8.
	СТОЛ+4 СТУЛА 0,2800 - Комплект из алюминиевого раскладного стола и 4 складных стульев. Высота стола в собранном состоянии 80см, высота стула 40 см, Россия.
Инв. № 4101136700101
Инв. № 4101136700102
	2,000
	3590,00
	7180,00

	9.
	КАТУШКА COBRA СВ 140 - катушка пластиковая, шпуля пластиковая, складывающаяся ручка, с возможностью перестановки, как под левую, так и под правую руку, стопор обратного хода, задний фрикцион с плавной регулировкой, нагрузка на фрикцион 4 кг, быстросъемная шпуля, передаточное отношение 5,1:1. Лескоёмкость шпули 0.25-200 0.30-150 0.40-100 (мм/м). Предназначение - поплавок, спиннинговая ловля, Россия
	35,000
	430,00
	15050,00

	10.
	ЛЕСКА 040 - леска монофильная; карповая. Длина 100 метров, толщина 0,25 мм, тест 7,80 кг, Россия.
	18,000
	75,00
	1350,00

	11.
	Ведро 5л. - ведро пластиковое. Объем 5 литров, Россия.
	50
	450,00
	22500,00

	12.
	Леска 1000 м 0650 - леска монофильная; карповая.
Длина 1000 метров, толщина 0,30 мм, тест 15,2 кг, Россия.
	1
	790,00
	790,00

	13.
	Крючок 050 - набор из 10 одинарных стальных крючков. Размер: 8, вес 1гр, Россия.
	18
	89,00
	1602,00

	14.
	Леска 0100 - леска флюрокарбоновая. Толщина: 0,18 мм., длина 100 метров, тест: 7,2 кг, Россия.
	17
	120,00
	2040,00

	15.
	Набор рыбака 000290 - набор из 25 разноцветных силиконовых приманок (виброхвост, по 5 приманок каждого цвета) и 10 крючков с грузиком (джиг-головки) в пластиковом кейсе, Россия.
	10
	290,00
	2900,00

	16.
	Набор рыбака 000320 - набор из 5 разноцветных металлических приманок с лепестком и крючком (вертушка) в пластиковом кейсе, Россия.
	9
	320,00
	2880,00

	17.
	Набор рыбака 000380 - набор из 10 разноцветных силиконовых приманок (виброхвост, по 2 приманок каждого цвета), оснащенных крючком с грузиком (джиг-головки) в пластиковом кейсе, Россия.
	3
	380,00
	1140,00

	18.
	Набор рыбака 000550 - набор из 8 разноцветных пластиковых приманок с крючком (воблер) в пластиковом кейсе, Россия.

	5
	550,00
	2750,00

	19.
	Удочка б.к. 3 м 0150 - удочка телескопическая складная, длина 3 метра, материал: пластик, стекловолокно, Телескопическая конструкция состоит из трех составных колен, Россия.
	25
	350,00
	8750,00

	20.
	Удочка б.к. 4 м 0170 - удочка телескопическая складная, длина 4 метра. материал: пластик, стекловолокно. Телескопическая конструкция состоит из трех составных колен, Россия.
	25
	450,00
	11250,00

	21.
	Мотовило - мотовило пластиковое для лески, рыболовных снастей и оснастки. Длина 200х20 мм, Россия.
	101
	20,00
	2000,00

	22.
	Стул складной 0,230 - стул складной алюминиевый, высотой 40 см, Россия.
	50
	550,00
	27500,00

	23.
	Прикормка 060, Россия
	100
	90,00
	9000,00

	24.
	Манишки тканевые. Материал: синтетика, Россия.
	50
	500,00
	25000,00

	25.
	Тазик пластиковый. Объем 7 литров, Россия
	50
	300,00
	15000,00

	26.
	Афганский казан 30 литров - казан алюминиевый с крышкой, объем 30 литров, Россия.
Инв. № 410136700103
	1
	8300,00
	8300,00

	27.
	Платформа для поплавочной ловли. Вес 13 кг.
Сиденье из износостойкого синтетического материала, Широкая складная спинка сидения, большое пространство для хранения, все боксы съемные, бесступенчатые регулируемые ноги, из высококачественного алюминия и армированного технического пластика. Педана выполнена из нержавеющей стали. Ноги телескопические и имеют диаметр 25мм, Модули съемные, Один ящик для хранения рыболовных принадлежностей, Россия.
Инв. № 410136700104,105,106

	3
	12900,00
	38700,00

	28
	Снегоболотоход, марка и модель FMOTO CFORCE 400L EPS,  идентификационный номер (VIN) LCELDSZM9R6003055, год изготовления ТС 2024, модель, № двигателя 191QRC072674080862, цвет зеленый, инвентарный номер 210135700009
	1
	949 900,00
	949 900,00

	Итого
	1 227 117,00

0. Начальник отдела имущественных и
0. земельных отношений администрации
0. Кореновского городского поселения
0. Кореновского района								Я.С. Синицына